EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº010, DE 17 DE JANEIRO DE 2020
               CANCELAMENTO DA PERMISSÃO PARA DIRIGIR

O Diretor Geral do DETRAN-ES,  no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com  o  disposto  nos  artigos  148,  §§  3º   E  4º  da   Lei   Federal
9.503/97   (Código   de   Trânsito    Brasileiro),  após  esgotadas  as
tentativas de ciência por meio  de  notificação  via  remessa   postal,
NOTIFICA   AOS  CONDUTORES   ABAIXO   RELACIONADOS   acerca
do cancelamento das respectivas permissões para dirigir.

Vossa  Senhoria  deverá entregar, pessoalmente, a permissão para
dirigir em qualquer CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, para
cumprimento da penalidade.

Proc Adm  CPF do Condutor
86086600  027.564.737-40
86086332  055.716.707-89
86087215  155.007.497-06
86085778  199.895.057-30
86085689  141.997.407-67
86086790  147.202.297-19
86086766  084.545.917-10
86084836  052.283.545-73
86085654  150.309.056-69
86085662  085.522.327-82
86087207  136.742.137-37

86087010  120.750.917-57
86084976  165.076.797-80
86085450  134.423.537-93
86085328  076.844.127-79
86085506  145.724.237-09
86086731  162.616.967-56
86084801  139.242.507-74
86086308  136.916.257-03
86086162  147.239.717-77
86084607  084.237.427-25
86085069  060.743.927-06
86086057  148.398.357-99

86084828  315.715.737-04
86086464  060.370.847-18
86086758  160.341.827-00
86086693  159.514.237-16
86085166  125.929.057-31
86085247  066.371.805-80
86084992  143.168.497-00
87278758  084.917.057-59
87278790  101.011.276-77
87278340  131.257.577-89
87278006  030.870.397-99

87278545  111.967.277-59
87278596  162.776.897-11
87277735  138.480.587-74
87277980  125.523.497-06
87277867  129.575.367-73
87278480  135.598.627-36
87277743  156.568.207-69
87278391  111.668.637-60
87277638  142.909.777-90
87277689  163.754.737-48
87277506  180.562.177-70
87277778  116.067.657-79

87278189  120.827.387-60

87278650  702.274.146-83

87278693  098.045.867-62
87278260  172.233.935-72
87278731  170.771.587-48
87278294  175.938.557-32
87278421  023.534.637-38
87278162  135.546.017-48
87277999  054.608.577-67
87277972  173.833.867-36
87278553  130.123.657-88
87278243  001.747.727-18
87897954  081.790.977-06
87896290  103.413.106-03

87898152  085.977.396-57
87897245  143.585.377-66
87898039  005.200.787-13
87896702  094.758.087-52
87897296  127.435.287-88
87897792  969.177.177-20
87896249  159.339.317-21
87897415  171.614.817-08
87896907  057.143.755-99
87897717  152.096.147-27
87896303  138.361.747-31
87898195  107.731.907-08

87897539  165.252.907-16
87896516  124.627.697-65
87896656  190.103.537-96
87896699  176.744.387-08
87897202  113.240.857-11
87896729  024.652.087-64
87896818  059.724.927-09
87896613  129.907.307-70
87897407  136.224.227-69
87896281  131.719.587-67
87896680  102.394.367-09

87897040  167.081.547-14
87897512  039.301.637-48
87896800  049.469.246-47
87897253  651.932.455-87
87896435  764.968.487-34
87897768  129.773.396-71
87896796  138.128.327-63
87897881  120.115.367-07
87896958  095.184.126-26
87897199  020.995.226-18
87896583  073.753.887-25
87898071  129.850.227-62

87898128  167.738.117-59
87896940  043.234.435-79
87897920  153.917.186-86
87896753  147.178.427-40
87896575  164.483.357-30
87896826  057.557.667-70
87898160  054.061.077-12
87896311  127.921.777-48
87898144  940.281.507-44
87896869  104.464.666-70
87898098  138.294.307-52
87897857  036.710.851-85

87897911  190.409.857-66
87897601  088.076.016-80

87897822  142.912.017-70

87896648  589.466.677-53
87897695  161.847.147-32
87897369  132.413.377-58
87896478  152.598.767-41
87897458  117.835.487-38
87897210  469.473.238-27
87896915  082.551.427-46
87897776  594.547.686-20
87897482  703.038.576-41
87896389  057.986.067-16
87896931  022.176.216-70
87897237  087.278.667-69

87897113  092.635.417-52
87897806  061.345.297-61
87897270  020.063.997-80
87898012  171.871.837-39
87897660  179.840.077-48
87897725  163.297.877-60
87897610  158.518.897-21
87896923  759.722.206-87
87898004  130.007.887-19
87897059  120.298.276-06
87896265  023.067.966-88
87897393  166.708.547-65

87897555  113.843.517-10
87897865  170.532.377-45
87896532  147.852.417-05
87897008  021.781.184-10
87896990  163.653.697-27
87897318  073.340.987-30
87897962  094.010.187-40
87897938  000.828.837-26

                      Vitória, 17 de Janeiro de 2020.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral